
Порода Кличка Номер

голштинская к/п ДИЗАЙН NL 690612262
117 189 202 210 266 268 288 294 91 103 117 121 161 163 252 254 148 150 160 162 92 102 139

голштинская к/п ФИДЕЛИТИ NL 396647605 117 129 208 214 87 93 117 121 143 149 248 148 150 166 168 127
голштинская ч/п БЕНЕДИКТ NL 19399633 117 189 210 266 288 292 89 117 121 163 183 248 256 140 150 186 92 102 125
голштинская ч/п ПЕКМАН NL 717343643 117 127 193 206 214 262 266 288 294 89 103 117 119 143 183 248 148 162 170 96 102 125
голштинская ч/п КОДАК NL 399745212 127 202 206 81 97 115 117 143 161 248 148 160 170 133
голштинская ч/п ХЕЛФ NL 765957315 117 129 189 206 210 262 288 294 89 117 143 171 248 252 148 150 158 160 102 125
голштинская ч/п КУПИДО NL 582559945 117 129 183 185 210 214 262 266 294 91 97 117 161 163 248 252 148 160 184 98 102 125
голштинская ч/п ЛИВСТРОНГ NL 530514846 117 129 181 189 210 214 262 266 292 294 91 103 115 117 149 171 248 256 140 148 158 160 92 102 127
голштинская ч/п ДЕБАРК NL 922820786 117 129 179 185 206 208 266 292 93 97 117 121 151 252 140 168 102 139
голштинская ч/п САЙКЛЕР NL 531515035 117 183 189 206 210 266 268 294 91 103 115 161 183 248 254 148 152 158 166 102 125
голштинская ч/п ФРИПЛЕЙ NL 731578959 127 129 189 193 210 266 288 292 87 89 117 143 151 248 140 148 160 162 96 102 125
голштинская ч/п ФАИНДЕР NL 921967114
голштинская ч/п ТИТАНИУМ NL 734278627 117 185 189 206 210 262 266 292 294 97 117 143 151 248 252 140 150 160 186 92 100 125
голштинская к/п АСТЕРИКС NL 530106845 117 183 189 206 262 266 292 294 91 97 117 143 183 248 150 154 186 100 102 125
голштинская к/п ДЕБЮТАНТ NL 762769560 127 129 185 210 266 288 294 83 93 115 117 149 183 248 150 158 168 102 125
голштинская ч/п РОККИ NL 925887513 117 129 187 189 210 214 262 288 292 87 91 117 123 143 163 248 150 162 102 135
голштинская ч/п СОЛЕРО NL 543203919 117 129 189 206 210 266 288 296 91 97 115 117 143 161 248 150 154 158 92 100 133
голштинская к/п НОВА РР NL 763404462 117 185 189 206 214 264 266 288 89 117 151 254 260 140 148 158 160 92 102 125
голштинская ч/п АТЛАНТИК NL 498938423 117 129 189 206 210 262 266 288 294 89 97 115 117 151 183 248 260 150 160 186 98 100 127
симментальская МИНТ DE 09 48271424 119 127 208 210 262 266 87 97 117 123 147 153 248 261 140 154 168 127
симментальская ГАУДИНИ DE 09 48779353 117 208 262 268 81 91 117 147 151 248 140 150 160 168 127
симментальская МОРАТА DE 09 49532687 117 210 214 262 81 115 117 151 153 248 256 140 146 168 184 127
симментальская МЕНТОС DE 09 49512554 117 125 208 262 266 79 97 115 117 151 256 148 150 168 184 127
симментальская ВОКО DE 09 49132376 117 125 208 214 266 268 81 89 115 123 151 161 248 254 150 152 186 131
голштинская САНДЕЙ 276000354049629 117 129 210 214 264 266 97 97 115 121 143 183 248 248 140 150 168 184 135
голштинская СЕЛЕСТ 276000354891684 117 129 210 214 262 266 89 99 117 117 163 171 248 248 140 150 158 160 127
голштинская БУМ 276000354449388 125 129 202 206 262 262 87 99 117 117 143 173 252 252 140 150 160 168 127
голштинская СТАРОС 276000353170654 117 127 200 214 81 103 115 117 149 151 252 256 148 150 158 176 125
голштинская БАЛЬЗАК 276000352159717 125 129 202 210 97 103 117 117 143 163 248 254 148 150 154 160 125
голштинская АИР-РЕД 528000920744143 127 129 210 214 266 266 97 97 117 117 143 163 252 254 148 152 154 158 100 102 135
голштинская ДЕКО-РЕД 528000757315219 117 129 210 214 266 266 93 97 115 117 163 183 248 248 140 150 158 168 125
голштинская ЛАРГО-ПИ 3800116990385890 117 127 206 214 262 266 81 89 115 117 149 163 248 248 148 150 162 166 125
голштинская к/п РИЭЛИТИ NL706811153 117 183 185 202 208 262 266 288 294 81 89 117 121 143 183 248 148 150 158 162 96 102 135
голштинская к/п ТЕМПЕСТ NL714190426 117 129 183 197 210 214 262 266 288 294 83 93 115 117 143 248 252 148 150 162 102 127
голштинская ч/п ДЭЙЛИ NL924716230 117 129 183 185 206 210 262 266 292 294 87 97 115 116 149 163 252 254 140 148 160 168 92 96 125
голштинская ч/п НОРМАН NL947566920 117 125 189 206 210 262 266 288 294 89 115 117 143 161 248 252 148 150 160 96 100 125
голштинская ч/п ЧЕСТНЕТ NL763710110 129 183 189 202 206 262 268 288 97 99 115 117 151 183 248 260 140 150 158 186 92 102 127
голштинская ч/п ЛИБЕРАТОР NL968458206 117 189 202 206 262 266 288 89 117 143 171 252 256 148 158 168 98 102 125
голштинская ч/п ЭМИРАЛЬД NL526186059 117 185 193 210 266 268 292 294 91 97 115 151 161 248 254 140 146 158 98 102 135
голштинская ч/п ВАТСАПП NL949247382 117 189 193 202 214 266 288 294 89 117 121 161 163 248 254 148 150 158 160 92 102 135
голштинская ч/п СТЕЛЛАНО NL727555328 117 189 208 210 264 266 292 93 103 115 121 149 151 248 148 150 168 96 102 127
голштинская ч/п АММО NL714190426 117 183 193 206 214 266 268 288 294 91 97 115 121 161 163 248 252 146 148 160 170 102 125
голштинская ч/п СTЕФАНО BE 919385289 117 129 185 193 202 210 262 268 81 89 115 151 161 248 146 150 92 102 125
голштинская ч/п ЮБРОКС NL520813625 117 129 206 210 262 266 89 103 115 117 248 140 152 158 168 96 102 125
голштинская ч/п ВАЙФАЙ NL944173169 117 129 189 202 214 264 266 292 294 87 115 117 149 151 248 140 146 162 168 92 102 139

Eth3 Cssm66 inra23 BM1818 Eth225 Tgla53ilsts6 Tgla122 Sps115 CSRM60Tgla227 Tgla126 Bm2



Порода Кличка Номер

голштинская к/п ДИЗАЙН NL 690612262

голштинская к/п ФИДЕЛИТИ NL 396647605
голштинская ч/п БЕНЕДИКТ NL 19399633
голштинская ч/п ПЕКМАН NL 717343643
голштинская ч/п КОДАК NL 399745212
голштинская ч/п ХЕЛФ NL 765957315
голштинская ч/п КУПИДО NL 582559945
голштинская ч/п ЛИВСТРОНГ NL 530514846
голштинская ч/п ДЕБАРК NL 922820786
голштинская ч/п САЙКЛЕР NL 531515035
голштинская ч/п ФРИПЛЕЙ NL 731578959
голштинская ч/п ФАИНДЕР NL 921967114
голштинская ч/п ТИТАНИУМ NL 734278627
голштинская к/п АСТЕРИКС NL 530106845
голштинская к/п ДЕБЮТАНТ NL 762769560
голштинская ч/п РОККИ NL 925887513
голштинская ч/п СОЛЕРО NL 543203919
голштинская к/п НОВА РР NL 763404462
голштинская ч/п АТЛАНТИК NL 498938423
симментальская МИНТ DE 09 48271424
симментальская ГАУДИНИ DE 09 48779353
симментальская МОРАТА DE 09 49532687
симментальская МЕНТОС DE 09 49512554
симментальская ВОКО DE 09 49132376
голштинская САНДЕЙ 276000354049629
голштинская СЕЛЕСТ 276000354891684
голштинская БУМ 276000354449388
голштинская СТАРОС 276000353170654
голштинская БАЛЬЗАК 276000352159717
голштинская АИР-РЕД 528000920744143
голштинская ДЕКО-РЕД 528000757315219
голштинская ЛАРГО-ПИ 3800116990385890
голштинская к/п РИЭЛИТИ NL706811153
голштинская к/п ТЕМПЕСТ NL714190426
голштинская ч/п ДЭЙЛИ NL924716230
голштинская ч/п НОРМАН NL947566920
голштинская ч/п ЧЕСТНЕТ NL763710110
голштинская ч/п ЛИБЕРАТОР NL968458206
голштинская ч/п ЭМИРАЛЬД NL526186059
голштинская ч/п ВАТСАПП NL949247382
голштинская ч/п СТЕЛЛАНО NL727555328
голштинская ч/п АММО NL714190426
голштинская ч/п СTЕФАНО BE 919385289
голштинская ч/п ЮБРОКС NL520813625
голштинская ч/п ВАЙФАЙ NL944173169

178 190 217 219
139 182 190 219
135 178 219
135 188 219
135 178 182 217 219
135 188 213 219
139 178 180 213 219
139 178 188 219 225

178 182 213
182 188 217 219

135 178 217 219

127 178 188 219
135 188 217 225
127 188 217 225
139 180 188 209 219
139 178 188 219
127 178 188 219
135 188 209 213

182
131 182 188 217 223
135 182 188 217
133 180 182 217
135 180 182 219 221
135 178 178 217 219
135 188 188 209 219
139 188 188 209 219
135 188 188 209 225
135 178 178 213 219
135 180 188 217 218
127 178 188 219 225
135 180 188 219 219
139 182 188 209 219 94 96 133 141 285 299
139 178 180 219 225 98 135 141 141 155

180 180 213 225 92 94 135 141 151
135 180 188 213 219 92 149 153 149 151
139 178 188 209 219 92 135 141 151 153
135 182 188 217 219 92 94 135 149 151
139 178 182 217 219 90 94 139 285 295

178 217 225 90 92 141 153 141 153
139 182 219 90
139 178 217 225 142 148
135 178 182 217 225 90 94
127 188 219

178 180 217 219 90 92 135 141 141 153

SPS113RM067 MGTG4BBm1824 Eth102113



Порода Кличка Номер Eth3 Cssm66 inra23 BM1818 Eth225 Tgla53ilsts6 Tgla122 Sps115 CSRM60Tgla227 Tgla126 Bm2
голштинская ч/п СНОУРАШ NL933138335 129 185 189 210 214 266 288 294 97 115 117 149 163 248 254 140 150 158 92 96 125
голштинская ч/п ДАННО NL888659628 129 179 183 206 210 262 266 292 294 89 97 117 151 163 248 252 140 150 158 168 92 102 125
голштинская ч/п ИБИЦА NL875052636 125 129 183 189 206 214 264 268 292 294 87 97 117 161 163 248 252 140 148 162 163 102 127
голштинская ч/п КЛАРК 253555 117 125 206 214 87 91 117 121 143 149 248 248 140 150 160 186 135
голштинская ч/п ПОНДЕР 256205 117 129 210 214 91 99 115 117 149 163 248 256 140 140 162 186 125
голштинская ч/п BАЙРИЭЛЬ 254200 127 127 202 214 83 87 117 117 149 163 252 252 148 150 168 186 125
голштинская ч/п БАСТЕН 253139 117 125 206 206 81 81 115 117 143 143 248 256 140 148 150 152 125
голштинская ч/п СПЛЕШ 840003013064533 117 129 141 151 210 214 262 266 135 153 83 91 115 117 151 163 248 248 150 150 168 168 189 189 125
голштинская ч/п БОББИ 72754156 117 117 153 153 202 214 262 266 135 145 89 103 117 117 143 163 248 252 148 148 158 168 189 198 135
голштинская ч/п ХАНТЕР 840003000540481 129 129 151 155 202 214 266 270 135 149 91 91 115 115 183 183 248 248 150 150 160 184 187 198 127
голштинская к/п ДУЙН NL 660420868 127 129 185 206 262 266 288 294 81 97 117 143 248 140 148 160 186 92 125
голштинская к/п ТРИБЮТАНАТ NL 844466743 117 127 185 210 262 266 288 294 89 93 115 117 151 183 248 260 150 158 160 100 102 127
голштинская к/п ФЭНТЭЗИ NL 697193269 117 131 185 189 214 262 266 288 294 83 103 115 117 143 149 248 144 150 166 186 92 96 135
голштинская к/п ПЭСС NL 734216797 117 187 193 202 214 262 266 288 294 81 97 115 117 149 183 248 140 150 166 168 102 125
голштинская к/п ФРОДО BE 612094246 117 129 183 210 214 262 266 292 294 89 117 163 183 248 252 140 150 168 184 102 125
голштинская к/п КОНЦЕРТ NL 687206696 117 189 214 260 264 288 294 89 103 115 117 143 149 248 140 148 168 186 100 102 135
голштинская к/п РЕФЕРИ NL735055526 117 129 189 206 210 262 294 83 87 115 151 161 248 140 146 158 186 102 125
голштинская к/п РОТАРИ NL661726969 117 129 179 189 206 210 262 268 294 81 115 117 143 161 252 260 146 150 102 127
голштинская к/п ВАТСАПП NL949247382 117 189 193 202 214 266 288 294 89 117 121 161 163 248 254 148 150 158 160 92 102 139
голштинская к/п НОРМАН NL947566920 117 125 189 206 210 262 266 288 294 89 115 117 143 161 248 252 148 150 160 96 100 125
айрширская УМБРО А 47271 С 117 117 206 216 89 89 115 115 141 143 248 254 142 152 160 166 135
айрширская ААТАМИ А 47128 В 109 117 206 214 87 87 117 117 151 161 248 248 142 144 160 170 125
айрширская ГЕЛЬДОФ В3 47445 С 117 125 208 214 83 93 117 117 141 161 248 256 140 150 160 160 127
айрширская ТУРАНДОТ ААА 43576 С 117 119 206 214 81 91 115 121 151 151 248 252 142 142 162 166 135
айрширская НИКИ ААА 46282 D 117 119 214 214 89 97 115 115 143 151 248 254 140 150 0 0 137
айрширская ЛАКИ A 45938 B 117 125 214 216 89 89 115 115 143 143 252 254 142 142 160 168 137
айрширская ТУАМИ ААА 46003 С 117 117 214 214 81 91 115 123 151 151 248 252 142 150 0 0 133
айрширская АНДРЕЙ ААА 45030 В 109 117 206 214 81 87 117 117 151 151 248 248 142 144 168 170 125
джерсейская ДАУ 304251 117 125 206 206 91 91 123 123 143 149 252 252 144 144 170 170 135
джерсейская ПЭРЕЗ 304130 117 125 198 208 81 81 117 117 143 169 252 252 144 148 162 168 135
джерсейская ДИИ 304164 117 117 198 208 91 101 117 127 143 151 252 252 144 148 160 168 135
джерсейская КИАНТАНА 304301 117 117 206 208 81 93 117 123 149 151 252 252 140 150 160 170 135
красная шведская САМПО 99426 117 127 200 206 85 89 115 115 143 163 248 254 142 150 160 166 125
красная шведская АДАМ 92182 119 125 214 214 87 87 117 117 151 161 248 248 140 152 166 170 135
красная шведская УЛЬТИМО 99517 117 119 214 214 85 97 115 117 151 151 248 256 142 150 160 168 137
красная шведская ДЖУСТИЦИЯ 99790 117 117 214 214 83 89 115 123 144 151 248 248 144 150 160 168 137
красная шведская ХАММЕР 99492 117 127 214 214 89 91 115 115 151 151 248 248 144 152 160 162 133
красная датская ВАГНЕР 37750 117 127 214 214 83 87 115 117 143 143 248 248 150 152 160 178 135
красная датская ЭДИСОН 37769 117 125 206 214 83 91 115 117 151 151 254 260 142 150 160 160 121
красная датская ФРАНК 37467 119 125 214 214 89 91 115 115 143 151 248 260 144 152 166 176 133
красная датская ФАСТРУП 36412 117 129 206 214 83 89 115 119 141 161 248 248 148 148 160 165 135
красная датская ГАЛЛАС 37252 119 119 208 214 83 97 115 123 151 151 248 252 150 152 160 160 133
красная датская ДОНАТО 36927 117 125 208 214 81 83 115 119 141 151 248 252 148 150 160 168 133
голштинская БАРЛИ 840003128557706 117 129 147 151 214 214 262 266 135 145 83 97 115 117 149 163 252 252 148 150 168 184 189 198 127
голштинская ПЕЙТОН-ПП 840003135245713 125 129 151 153 206 214 262 266 141 141 89 97 115 115 183 183 248 260 144 150 158 184 187 198 127
голштинская ОЛАФ-ПП USA 73192005 117 129 155 155 202 214 264 266 135 141 91 97 117 117 151 151 248 248 150 150 158 160 189 200 127



Порода Кличка Номер
голштинская ч/п СНОУРАШ NL933138335
голштинская ч/п ДАННО NL888659628
голштинская ч/п ИБИЦА NL875052636
голштинская ч/п КЛАРК 253555
голштинская ч/п ПОНДЕР 256205
голштинская ч/п BАЙРИЭЛЬ 254200
голштинская ч/п БАСТЕН 253139
голштинская ч/п СПЛЕШ 840003013064533
голштинская ч/п БОББИ 72754156
голштинская ч/п ХАНТЕР 840003000540481
голштинская к/п ДУЙН NL 660420868
голштинская к/п ТРИБЮТАНАТ NL 844466743
голштинская к/п ФЭНТЭЗИ NL 697193269
голштинская к/п ПЭСС NL 734216797
голштинская к/п ФРОДО BE 612094246
голштинская к/п КОНЦЕРТ NL 687206696
голштинская к/п РЕФЕРИ NL735055526
голштинская к/п РОТАРИ NL661726969
голштинская к/п ВАТСАПП NL949247382
голштинская к/п НОРМАН NL947566920
айрширская УМБРО А 47271 С
айрширская ААТАМИ А 47128 В
айрширская ГЕЛЬДОФ В3 47445 С
айрширская ТУРАНДОТ ААА 43576 С
айрширская НИКИ ААА 46282 D
айрширская ЛАКИ A 45938 B 
айрширская ТУАМИ ААА 46003 С
айрширская АНДРЕЙ ААА 45030 В
джерсейская ДАУ 304251
джерсейская ПЭРЕЗ 304130
джерсейская ДИИ 304164
джерсейская КИАНТАНА 304301
красная шведская САМПО 99426
красная шведская АДАМ 92182
красная шведская УЛЬТИМО 99517
красная шведская ДЖУСТИЦИЯ 99790
красная шведская ХАММЕР 99492
красная датская ВАГНЕР 37750
красная датская ЭДИСОН 37769
красная датская ФРАНК 37467
красная датская ФАСТРУП 36412
красная датская ГАЛЛАС 37252
красная датская ДОНАТО 36927
голштинская БАРЛИ 840003128557706
голштинская ПЕЙТОН-ПП 840003135245713
голштинская ОЛАФ-ПП USA 73192005

SPS113RM067 MGTG4BBm1824 Eth102113
127 188 219 225 92 141 151 153
139 178 188 213 90 92 135 141

188 190 219 225 92 141 149 147 151
137 178 180 213 219
137 188 188 219 219
135 188 188 209 219
135 180 188 219 221
127 188 188 217 219 90 94
139 178 178 223 223 92 92
139 180 188 219 225 90 96
135 188 219 90 98 141 143 151

188 213 225 90 92 135 141 149 151
129 178 190 209 219 90 98 135 151 151 155
135 182 190 219 92 98 135 141 153

178 188 213 223 90 135 149 141 151
139 182 188 219 225 92 94 141 143 141 151
135 182 188 219 225 92 94 141 143 151 153

188 213 219 90 92 135 141 141 151
178 217 225 90 92 141 153 141 153

135 180 188 213 219 92 149 153 149 151
137 178 182 213 215
125 178 178 221 223
139 178 182 223 223
137 178 188 215 219
139 180 184 215 219
139 178 180 223 223
135 178 178 213 215
137 178 178 219 221
135 180 188 217 217
135 188 188 215 215
135 188 188 215 219
135 180 188 215 215
139 178 180 219 223
137 178 178 213 219
139 178 182 213 215
139 178 180 217 223
139 180 180 223 223
137 178 184 219 223
137 178 178 217 223
137 178 178 217 217
137 178 184 223 223
137 178 178 217 219
137 178 178 219 223
135 178 188 219 225 90 92
135 178 188 219 225 92 92
139 188 188 219 223 90 94



Порода Кличка Номер Eth3 Cssm66 inra23 BM1818 Eth225 Tgla53ilsts6 Tgla122 Sps115 CSRM60Tgla227 Tgla126 Bm2
красная шведская ФАИР 33589 214 214 83 87 115 119 141 151 248 256 140 150 166 170 137
красная шведская ФАБУ 30121 119 127 214 214 89 91 115 123 143 151 248 254 146 152 160 174 135
красная шведская ВИЛАНО 26015 117 127 200 214 89 91 115 117 141 151 248 248 142 152 160 168 135
джерсейская ХУЗАР 303788 117 125 206 208 93 93 117 117 151 169 252 252 144 146 170 170 135
джерсейская ДЖЕЙМС 304302 117 125 206 208 81 91 117 117 143 143 248 252 140 148 160 168 133
красная шведская БОРНЕ 42328 119 125 200 214 83 85 115 119 151 161 248 248 148 150 168 170 133
красная датская ФИЛУР 37887 117 119 214 216 89 89 115 119 143 151 248 248 142 152 160 168 137
красная датская АБРАХАМ 37850 117 119 198 206 87 89 115 117 143 151 248 248 142 159 160 170 125
бурая швицкая ВЕНЕЦИЯ АТ 849.380.922 117 119 214 216 89 89 115 119 143 151 248 248 142 152 160 168 137
бурая швицкая АСТЕРИКС АТ 861.321.222 117 121 206 260 266 83 93 115 143 252 148 162 133
симментальская ВЕНЕДИГ АТ 773.264.118 125 127 143 143 200 214 262 266 135 81 89 115 125 151 153 248 148 150 154 160 127
симментальская ВАЛДФУ АТ 493.265.718 127 139 151 214 218 266 137 145 81 97 115 123 143 248 144 150 160 184 127
симментальская ИВАН АТ 794.603.316 127 214 81 89 115 117 141 248 144 150 160 168 127
красная датская ФЛЕЙK 37787 117 117 214 214 81 83 119 121 149 151 248 254 150 150 160 164 133
красная датская АБРАХАМ 37850 117 119 198 206 87 89 115 117 143 151 248 248 142 150 160 170 125
айрширская УРИАЛО А 47884 С 109 117 206 216 81 89 115 117 141 151 248 248 142 152 160 166 137
айрширская ЛОРЕНЦО А 47675 D 117 127 214 214 81 85 115 119 143 151 248 248 142 150 160 166 133

джерсейская датская ХОЙ 303972 117 117 206 208 81 93 115 117 143 151 252 252 144 148 160 160 135

джерсейская датская ДЖЕЙМС 304302 117 125 206 208 81 91 117 117 143 143 248 252 140 148 160 168 133

джерсейская датская ГИССЛЕВ 304171 117 117 198 206 81 81 121 121 143 169 252 254 144 144 170 170 133

джерсейская датская КУИНТАНА 304301 117 117 206 208 89 93 117 123 149 151 252 252 140 150 160 170 135
голштинская ч/п ДЖУПИЛЕР NL 687206379D 127 129 189 193 206 266 288 89 97 115 117 143 161 248 252 140 146 158 160 96 102 135
симментальская МАХУТА 1000859680 117 139 141 210 214 266 268 135 81 97 117 123 147 153 248 261 140 152 168 172 127
симментальская ВАЛЕРИУС 180595 117 139 153 208 210 262 268 137 97 99 117 143 151 248 150 170 172 131
симментальская ПЕРФЕКТ 695815 117 127 139 208 262 268 137 145 91 97 117 123 147 151 248 150 152 164 170 127
симментальская ХЕТВИН 180793 117 127 151 153 210 214 262 266 137 147 89 91 117 143 151 248 150 152 160 162 127
симментальская ХАРИБО 10\859030 119 127 139 151 208 214 262 145 147 81 91 117 151 248 152 160 172 131
симментальская ВАРТА 180594 115 117 139 153 208 210 262 268 135 137 97 99 115 117 151 153 248 140 150 172 176 127
голштинская МЕДЛИ 840003128557570 117 129 141 147 210 214 262 266 135 135 87 91 117 117 163 163 248 248 148 150 168 176 189 189 125
голштинская ТРОФИ 840003133735666 117 127 147 153 214 214 262 266 135 145 89 89 117 121 163 183 248 260 148 150 162 168 187 189 135
голштинская МАТВЕЙ 840003132117152 117 129 141 141 202 214 266 266 135 141 97 99 117 117 143 163 248 252 148 150 158 158 198 200 135
голштинская ТРАНСФОРМЕР USA71181879 117 117 147 151 202 206 266 266 135 145 87 89 117 117 149 163 248 252 148 150 162 184 187 210 127
голштинская БРОМЛИ 840003129340884 129 129 141 147 202 206 264 266 135 149 89 97 117 117 143 163 248 260 148 148 158 168 187 198 125
герефордская ДЖУС БОКС 43325046 117 119 214 214 266 266 91 97 115 117 143 143 248 256 146 148 160 162 135
голштинская ФАБУЛУС 276000770405808 127 129 210 210 264 266 87 89 115 117 149 163 256 260 148 150 162 163 100 102 125
голштинская МАНОСО 276001267420197 117 129 202 210 262 266 91 89 117 117 143 183 248 252 148 150 160 186 92 102 127
голштинская МАСАТО 276000120858072 129 129 202 206 266 266 89 89 115 117 143 161 248 248 180 180 158 160 92 102 125
голштинская МОРАНО 276000538528596 129 129 202 210 262 266 87 89 117 117 149 163 248 254 150 150 158 176 102 102 125
голштинская НОМИНО 276000357275537 117 129 210 214 266 266 89 89 115 115 149 183 248 252 150 150 168 184 96 102 135
голштинская РОННО 208002981403329 117 127 210 214 262 264 81 87 117 117 143 163 248 252 140 148 160 168 127
голштинская АСКЛЕЙ РЕД 276001404626036 117 129 210 214 262 268 87 89 115 117 151 151 248 252 140 140 160 162 96 102 127
голштинская АМАРОК 276000359235308 125 129 206 210 262 266 89 89 117 117 143 163 248 260 140 148 168 176 125
голштинская РАЧМАН 826104057202525 117 127 206 210 89 99 117 117 148 148 160 166 125



Порода Кличка Номер
красная шведская ФАИР 33589
красная шведская ФАБУ 30121
красная шведская ВИЛАНО 26015
джерсейская ХУЗАР 303788
джерсейская ДЖЕЙМС 304302
красная шведская БОРНЕ 42328
красная датская ФИЛУР 37887
красная датская АБРАХАМ 37850
бурая швицкая ВЕНЕЦИЯ АТ 849.380.922
бурая швицкая АСТЕРИКС АТ 861.321.222
симментальская ВЕНЕДИГ АТ 773.264.118
симментальская ВАЛДФУ АТ 493.265.718
симментальская ИВАН АТ 794.603.316
красная датская ФЛЕЙK 37787
красная датская АБРАХАМ 37850
айрширская УРИАЛО А 47884 С
айрширская ЛОРЕНЦО А 47675 D

джерсейская датская ХОЙ 303972

джерсейская датская ДЖЕЙМС 304302

джерсейская датская ГИССЛЕВ 304171

джерсейская датская КУИНТАНА 304301
голштинская ч/п ДЖУПИЛЕР NL 687206379D
симментальская МАХУТА 1000859680
симментальская ВАЛЕРИУС 180595
симментальская ПЕРФЕКТ 695815
симментальская ХЕТВИН 180793
симментальская ХАРИБО 10\859030
симментальская ВАРТА 180594
голштинская МЕДЛИ 840003128557570
голштинская ТРОФИ 840003133735666
голштинская МАТВЕЙ 840003132117152
голштинская ТРАНСФОРМЕР USA71181879
голштинская БРОМЛИ 840003129340884
герефордская ДЖУС БОКС 43325046
голштинская ФАБУЛУС 276000770405808
голштинская МАНОСО 276001267420197
голштинская МАСАТО 276000120858072
голштинская МОРАНО 276000538528596
голштинская НОМИНО 276000357275537
голштинская РОННО 208002981403329
голштинская АСКЛЕЙ РЕД 276001404626036
голштинская АМАРОК 276000359235308
голштинская РАЧМАН 826104057202525

SPS113RM067 MGTG4BBm1824 Eth102113
139 180 184 215 223
137 178 180 223 223
137 178 178 217 219
135 180 188 217 217
135 188 188 215 219
139 178 178 217 219
137 178 178 213 219
135 178 182 219 221
137 178 178 213 219
135 178 182 219
135 182 217 223
135 178 180 217 221
137 180 188 217 219
137 178 180 209 223
135 178 182 219 221
137 178 182 213 219
139 178 182 213 213

135 180 188 215 219

135 188 188 215 219

135 188 188 215 219

135 180 188 215 215
188 213 217 90 92 135 151

135 180 182 219
135 178 219
131 188 213 219
133 182 213 217
133 180 182 213 217
135 182 188 221 223
139 178 188 219 223
137 180 188 219 223
137 178 180 209 217
135 178 188 217 225 92 96
235 178 188 223 225 92 92
141 188 188 217 221
139 180 188 225 225
139 180 188 217 219
127 178 188 223 225
135 178 188 217 217
137 180 180 225 225
139 188 188 219 219
139 180 182 217 219
135 188 188 223 225
137 180 182 213 217



Порода Кличка Номер Eth3 Cssm66 inra23 BM1818 Eth225 Tgla53ilsts6 Tgla122 Sps115 CSRM60Tgla227 Tgla126 Bm2
голштинская ВАЙМАКС РЕД 276000539392017 117 129 210 214 262 266 87 91 115 117 149 163 248 248 144 152 168 168 102 102 127
голштинская ч/п КАШЕЙ USA 72053410 117 129 153 153 206 214 262 266 141 141 89 89 115 117 149 163 248 248 148 150 150 160 189 198 135
абердин-ангусская КОМРАД US17031465 117 121 206 208 89 91 117 117 151 151 248 254 144 148 158 168 133
абердин-ангусская ПРОФЕТ US16295688 117 127 206 83 97 115 143 248 252 144 148 160 170 125
голштинская МЕЛЬДИВС 840003128977835 117 129 151 151 206 206 262 266 141 153 89 91 117 117 163 171 248 248 150 150 168 168 187 187 125
голштинская СЕВИЛЬ 840003134408139 117 125 141 151 206 214 262 266 141 141 89 97 115 117 143 163 248 248 148 150 158 160 198 198 125
голштинская СТАРДАСТ 840003128977786 129 129 141 151 210 214 262 264 141 141 89 103 115 117 143 163 248 248 148 150 168 168 198 200 127



Порода Кличка Номер
голштинская ВАЙМАКС РЕД 276000539392017
голштинская ч/п КАШЕЙ USA 72053410
абердин-ангусская КОМРАД US17031465
абердин-ангусская ПРОФЕТ US16295688
голштинская МЕЛЬДИВС 840003128977835
голштинская СЕВИЛЬ 840003134408139
голштинская СТАРДАСТ 840003128977786

SPS113RM067 MGTG4BBm1824 Eth102113
139 188 188 209 223
139 180 188 219 223 90 92
135 178 182 217 217
133 178 217
139 188 188 209 219 92 92
135 178 188 210 223 92 92
135 188 188 219 225 92 94


